回 覧

原‐町内会の皆様

藤沢市長

鈴 木 恒 夫

(公 印省 I13)

鵠沼保育園等再整備計画に係る住‐民説明会の開催について (お知らせ)

1

日頃から、本市の保育行政にご理解とご協力をいただきありがとうございま

す。

鵠沼保育園につきましては、建築から50年以上が経過し、老朽化が進んで

いるため、「公共施設の安全性の確保」の観′点から、建て替える必要があります。

そのため、「第 3次藤沢市公共施設再整備プラン」において、実施事業に位置

付け、再整備を実施することといたしました。
この度、再整備にあたり実施した公募型プロポーザルの結果、設計・施工を

実施する事業者が決定し、計画概要 (案)の取りまとめができたことから、次
のとおり説明会を開催させていただきます。        |

ご多忙のところ恐縮でございますが、ご出席くださいますようご案内申し上

げます。

なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、参加人数等の確認を

させていただくため、ご出席いただく際には、問い合わせ先へ事前にご連絡を

お願いいたします。
'

「鵠沼保育園等再整備計画に係る住民説明会」

日 時  2023年 (令和 5年)1月 22日 (日 )

午前 10時から

場 所  本鵠沼市民の家 (本鵠沼3-9-9)

以  上